

# Sportverein SV Union 1921 e.V. Wetten Abteilung: Tennis



### **AUFNAHMEANTRAG**

#### Hiermit beantrage ich die Aufnahme in die Tennisabteilung des SV Union 1921 e.V. Wetten und erkenne die Vereinssatzung an.

and orkering all vereing and			
Name, Vorname			
Wohnort, Straße			
Telefon / Handy			
Email			
Geburtsort			
Geburtsdatum			
Mir ist bekannt, dass für die Tennis-Abteilung zusätzlich folgende Beiträge erhoben werden.			
(Zutreffendes bitte ankreuzen)			
Jugendliche	28,00 € / Jahr		
Erwachsene	43,00 € / Jahr		
Familie	106,00 € / Jahr		
Beendigung der Mitgliedschaft  Mir ist bekannt, dass gemäß § 2 der Vereinssatzung, der Austritt aus dem Verein schriftlich an den Vorstand zu richten ist und nur am 30.06. oder 31.12 eines jeden Jahres unter Einhaltung einer Frist von 6 Wochen erfolgen kann.  Die Satzung kann auf Anfrage zugestellt werden.			
Datum			
(bei Jugendlichen, die des Erziehungsberechtigten)			



## Einwilligung zur Verwendung von Personenabbildungen

Hiermit willige ich, Herr/Frau
wohnhaft
geb. am
Erziehungsberechtigte(r) von(Name des minderjährigen Kindes)
(Name des minderjährigen Kindes)
in die Anfertigung, Nutzung und Veröffentlichung von Fotos meiner Person bzw. meines minderjährigen Kindes durch den <b>SV Union 1921 e.V. Wetten</b> oder durch einen von diesem Verein beauftragten Fotografen ein. Die Einwilligung gilt für die Verwendung der Fotos für nachfolgende Zwecke:
1. Zur Veröffentlichung und Verbreitung in den Publikationen des Vereins
2. Zur Veröffentlichung im Internet auf den Internetseiten des Vereins
Die Einräumung der Rechte erfolgt ohne Vergütung und umfasst das Recht zur Bearbeitung, soweit die Bearbeitung nicht entstellend ist.
Meine Einwilligung ist bei Einzelabbildungen jederzeit für die Zukunft widerruflich. Be Mehrpersonenabbildungen ist meine Einwilligung unwiderruflich, sofern nicht eine Interessenabwägung eindeutig zu meinen Gunsten ausfällt.
Im Falle des Widerrufs dürfen entsprechende Einzelabbildungen zukünftig nicht mehr für die oben genannten Zwecke verwendet werden und sind unverzüglich aus den entsprechenden Veröffentlichungen zu löschen.
Ort, Datum
Unterschrift Mitglied bei Minderjährigen Unterschrift eines Erziehungsberechtigten

## **SEPA-Basis-Lastschriftmandat**

für SEPA-Basis-Lastschriftverfahren

Name und Anschrift des Zahlungsempfängers (Gläubiger)			
SV Union 1921 e.V. Wetten Lebendorfer Str. 30			
47625 Kevelaer-Wetten			
[Gläubiger-Identifikationsnummer]	Mandatarafarangi		
DE 95 ZZZ 00000249974	[Mandatsreferenz]		
Hiermit ermächtige ich			
den SV Union 1921 e.V. Wetten widerruflich, ab sofort, die von mir zu entrichtenden Zahlungen (Beitrag zur Mitgliedschaft) bei Fälligkeit (halbjährlich zum 01.03. und 01.09. eines jeden Jahres) durch Lastschrift von meinem Konto einzuziehen.			
Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom SV Union 1921 e.V. Wetten auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.			
Mir ist bekannt, dass ich innerhalb von 8 Wochen -beginnend mit dem Belastungsdatum- die Erstattung des belasteten Betrages verlangen kann. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.			
Falls mein Konto die erforderliche Deckung nicht aufweist, besteht seitens des konto- führenden Kreditinstitutes keine Verpflichtung zur Einlösung.			
Kontoinhaber /Zahlungspflichtiger (Vorname, Name, Straße, Hausnummer, PLZ, Ort)			
Kreditinstitut			
BIC	DE IBAN		
Ort, Datum	Unterschrift (Zahlungspflichtiger)		